事 務 連 絡

令和４年１月２１日

りんぐる会員 各位

三条市総合型地域スポーツクラブ りんぐる

クラブマネジャー 岩瀬晶伍

まん延防止等重点措置の適用対応について

 日頃より、当クラブの運営にご協力いただき、誠にありがあとうございます。

さて、三条市教育委員会より新規感染者急増に伴い、市立学校長宛てに、教育活動及び部活

動の活動制限についての文書(令和 4 年 1 月 18 日付)が発出されました。

りんぐるプログラムは、様々な学校から参加者が集まる事もあり、三条市より「小中学生

の参加は 1 月 21 日（金）～2 月 13 日（日）まで休止」にするようにと指示がございました

ので、下記の通りプログラムを中止と致します。

記

★キッズ系プログラムの休止（期間：1 月 21 日（金）～2 月 13 日（日））

・幼児・小学生運動あそび 1 月 25 日・2 月１・8 日

・ジュニア柔道      2 月５日

・キッズ空手       1 月 26 日・2 月 9 日

・キッズバスケ      1 月 25 日・2 月 1・8 日

・キッズテニス      1 月 26 日・2 月２・9 日

・キッズサッカー     1 月 21・28 日・2 月 4 日

・キッズバドミントン   1 月 24・31 日・2 月 7 日

・ヒップホップダンス   1 月 21 日・2 月 4 日

★全年齢型プログラムの小中学生の参加休止（期間：1 月 21 日（金）～2 月 13 日（日））

・バドミントン     1 月 26 日・2 月 2・9 日

・ソフトテニス     1 月 27 日・2 月 3・10 日

★休止による対応

「まん延防止等重点措置」期限延長の可能性の考慮や会場確保の都合上、開催振日・返金等

については追って連絡致します。

★上記以外のプログラムについて

大人が参加できるプログラムについては、十分な感染症対策を実施した上で、従来通りご参

加ください。ただし、感染拡大の状況次第で、対応が変わる場合がございますので、ご了解

ください。

以上

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

事務局 鈴木

〒959-1153 三条市新堀 2113 番地

TEL：0256-45-1150 FAX：0256-45-1151